
CHAMPIONNAT LIGUE EQUIPES SENIORS MESSIEURS D2

GOLF DE LYON VERGER - 23.03.2024 - 24.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine N. idxIndex Tour Total

1 DUTU, Frédéric MIONNAY 4,7 77 77

2 BROBECKER, Stephane MIONNAY 6,8 77 77

3 CHOMARAT, Philippe CHAMBON/LIGNON 5,8 78 78

4 BOURSON, Renaud ALPES 3,4 80 80

5 FINAND, Philippe ST CLAIR 7,5 80 80

6 GARCIA, David MIONNAY 7,5 80 80

7 POLLET, Michael MIONNAY 9,1 81 81

8 CREPIAT, Stephane VICHY 8,4 81 81

9 BOREL, Jean-Claude ALPES 3,1 82 82

10 BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,1 83 83

11 NIMAL, Alexandre ST CLAIR 7,3 83 83

12 SAUBERLI, Olivier MANCHETTE 4,4 84 84

13 LACHAUME, Benjamin PUY EN VELAY 7,1 84 84

14 RUSSELL, Ian MIRIBEL JONAGE 8,3 84 84

15 GILLE, Sebastien CHANALETS 13,3 84 84

16 DREVON, Alain ETANGS 6,5 84 84

17 AUGIER, Raphael PUY EN VELAY 4,2 84 84

18 DURAY, Marc LYON VERGER 6,6 85 85

19 CHAROY, Jean-Claude VICHY 9,0 85 85

20 MOURGEON, Frederic LYON VERGER 9,2 85 85

21 SOUVRAS, Vincent VALDAINE 10,8 85 85

22 PEYBERNES, Vincent VICHY 3,3 85 85

23 DURAFOUR, Cyril LYON VERGER 10,9 86 86

24 FERRY, Samuel BOURG EN BRESSE 14,8 86 86

25 LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 86 86

26 JACOB, Philippe CHAMPLONG 6,4 86 86

27 FRANCOIS, Olivier MIONNAY 9,2 86 86

28 JULLIEN, Christophe CHAMPLONG 6,4 86 86
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29 RIBET, Etienne BEAUJOLAIS 10,7 86 86

30 ARNAUD, Laurent LYON VERGER 8,7 87 87

31 MATILLON, Robert CHAMPLONG 11,9 87 87

32 ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 8,6 87 87

33 BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 10,6 87 87

34 FRESQUET, Thierry VALDAINE 11,7 87 87

35 CADOT, Pascal VICHY 5,7 87 87

36 BALINT, Thierry BEAUJOLAIS 8,3 87 87

37 JOUVET, Tony CHANALETS 8,1 88 88

38 BRICHET, Christophe VALDAINE 7,9 88 88

39 FAYT, Patrice MANCHETTE 7,2 88 88

40 CHETH, Denis MIONNAY 9,6 88 88

41 BAZZARA, Laurent BEAUJOLAIS 10,5 88 88

42 BAYLE, Pascal LYON VERGER 11,5 88 88

43 BOUYGUE, Pierre-Marie CHAMBON/LIGNON 9,1 88 88

44 AURANGE, Philippe ST CLAIR 9,5 88 88

45 MAGLIO, Silvio MANCHETTE 10,3 89 89

46 DAIM, Emmanuel CHAMPLONG 11,3 89 89

47 NOCA, Philippe CHANALETS 12,0 89 89

48 THEVENET, Eric VICHY 11,8 90 90

49 GUILLON, Laurent BOURG EN BRESSE 13,9 90 90

50 MARMORAT, Vincent SUPERFLU 12,8 90 90

51 CURE, Johann MANCHETTE 10,9 90 90

52 LENHOF, Roby PUY EN VELAY 10,5 90 90

53 MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 10,7 90 90

54 MAHLER, Per Bo MANCHETTE 10,7 90 90

55 DE TENA, José ALPES 8,7 90 90

56 AFOA-LEMATE, Vai BEAUJOLAIS 4,9 90 90

57 NOWAK, Bertrand SUPERFLU 10,1 90 90

58 RADIX, Remi CHAMPLONG 9,4 90 90

59 WALTER, Pascal CLOU 10,4 91 91

60 CAVET, Arnaud CLOU 11,0 91 91

61 NIENHUIJS, Winne CLOU 10,5 91 91

62 ZANON, Jean Louis CHAMBON/LIGNON 11,1 91 91

63 CHAGNARD, Eric BOURG EN BRESSE 10,6 91 91

64 PERRAUD, Gilles ETANGS 9,1 91 91

65 FAUGIER, Philippe ETANGS 13,2 92 92

66 TIWARI, Rajan MANCHETTE 9,1 92 92
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67 POINTET, Emmanuel PUY EN VELAY 10,6 92 92

68 COUBLE, Thierry SUPERFLU 13,8 92 92

69 MOURADI, Saïd VICHY 8,9 93 93

70 CORRE, Damien CHAMPLONG 12,1 93 93

71 CROZIER, Roland ETANGS 17,0 93 93

72 LAILY, Gilles MIRIBEL JONAGE 13,3 93 93

73 GOBET, Jean-François CLOU 10,4 94 94

74 LEMOINE, Franck BOURG EN BRESSE 12,0 94 94

75 GALLIERE, Sebastien ST CLAIR 6,7 94 94

76 MONTABONEL, Franck ETANGS 12,5 94 94

77 SABADEL, Gaetan CHAMBON/LIGNON 6,0 94 94

78 ANGLERAUD, Eric LYON VERGER 12,8 94 94

79 GOBET, Vincent CLOU 14,2 94 94

80 FAURE, Philippe PUY EN VELAY 9,9 95 95

81 BURGHGRAEVE, Yvan CLOU 18,8 95 95

82 MARCON, Frederic PUY EN VELAY 7,8 95 95

83 LLORET, Frédéric VALDAINE 10,8 95 95

84 RIVOIRE, Olivier CHANALETS 13,9 95 95

85 ROBERT, Eric CHAMBON/LIGNON 7,7 95 95

86 SALVATORE, Christophe ALPES 5,9 96 96

87 BRIBI, Madjid ST CLAIR 7,5 96 96

88 CREGNIOT, Laurent ETANGS 13,3 97 97

89 LEFEVRE, Stéphane BOURG EN BRESSE 17,4 98 98

90 SILLARI, Jack SUPERFLU 19,6 99 99

91 FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 11,2 100 100

92 GERARD, Claude BEAUJOLAIS 14,0 101 101

93 LUCE, Fréderic VALDAINE 11,1 102 102

94 BORNEAT, Jean Christophe BOURG EN BRESSE 11,0 103 103

95 RIBOULET, Pierre SUPERFLU 15,4 103 103

96 MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 18,9 105 105

97 TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7 105 105

98 TARERIAT, Dominique CHAMBON/LIGNON 15,5 106 106

99 GARNIER, Christian MIRIBEL JONAGE 15,5 106 106

100 TESTON, Jean-Luc ALPES 12,4 107 107

101 ARSENAULT, Grégory BEAUJOLAIS 10,5 108 108

102 PABION, Andy BEAUJOLAIS 11,1 DNS DNS

103 BIDERBOST, Nicolas MANCHETTE 13,9 DNS DNS

104 DIDIER, Christophe VALDAINE 11,5 DNS DNS
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105 MARTIN, Laurent VICHY 11,2 DNS DNS

106 PLASENCIA, Bernard MIRIBEL JONAGE 11,3 DNS DNS

107 BJORKLUND, Andreas ALPES 1,1 DNS DNS

108 DUCROS, David LYON VERGER 4,4 DNS DNS

109 TOURASSE, François CHAMBON/LIGNON 4,4 DNS DNS

110 LUXEMBOURGER, Olivier ALPES 4,7 DNS DNS

111 DAVID, Pascal ALPES 5,7 DNS DNS

112 FERNANDES, Americo MIRIBEL JONAGE 5,6 DNS DNS

113 KREMER, Alain MIRIBEL JONAGE 5,9 DNS DNS

114 GANIVET, Daniel MIONNAY 6,3 DNS DNS

115 GAUTIER, Philippe CHAMBON/LIGNON 6,7 DNS DNS

116 MOLEUX, Jean Baptiste BEAUJOLAIS 7,0 DNS DNS

117 GROOTEN, Marc MANCHETTE 7,1 DNS DNS

118 GACHET, Patrick ALPES 7,4 DNS DNS

119 ROCHAS, Toi MIONNAY 7,4 DNS DNS

120 TURNER, Philip ST CLAIR 7,9 DNS DNS

121 PAVIET, Pierre ST CLAIR 8,9 DNS DNS

122 VARRACHE, Philippe CHANALETS 9,0 DNS DNS

123 PICQ, Jean Jacques CHAMBON/LIGNON 9,0 DNS DNS

124 SABBADINI, Stephane MIRIBEL JONAGE 9,2 DNS DNS

125 TRAMBOUZE, Gérard SUPERFLU 11,4 DNS DNS

126 CREUSY, Joël LYON VERGER 9,2 DNS DNS

127 MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,3 DNS DNS

128 CHEYNEL, Didier CHAMBON/LIGNON 9,6 DNS DNS

129 GAY, Jean-Charles VALDAINE 9,3 DNS DNS

130 BOYADJIAN, Renald VALDAINE 9,8 DNS DNS

131 SAVATTEZ, Eric MIONNAY 10,0 DNS DNS

132 RICHAUD, Sébastien CHANALETS 10,0 DNS DNS

133 CHAUME, Nicolas CHAMBON/LIGNON 10,3 DNS DNS

134 BARRAL, Alexandre VICHY 10,2 DNS DNS

135 RADAMEL, Michel SUPERFLU 10,7 DNS DNS

136 COMTE, Christophe ST CLAIR 10,7 DNS DNS

137 FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 11,5 DNS DNS

138 JUVIN, Denis CHAMPLONG 11,5 DNS DNS

139 GENONCEAU, Franck MANCHETTE 11,6 DNS DNS

140 GIACHINO, Vincent ALPES 11,8 DNS DNS

141 DECIZE, Nicolas CHAMPLONG 11,7 DNS DNS

142 CHAURY, Jean- François BEAUJOLAIS 11,7 DNS DNS
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143 MOUANE, Mehdi CHAMPLONG 12,1 DNS DNS

144 BENMERGUI, Philippe BOURG EN BRESSE 11,8 DNS DNS

145 JAPHET, Marc CHANALETS 12,4 DNS DNS

146 DESTRAS, Patrice ETANGS 12,3 DNS DNS

147 COTTIER, Pierre SUPERFLU 12,5 DNS DNS

148 DURAND, Remy PUY EN VELAY 12,6 DNS DNS

149 BEYNEL, Guillaume BOURG EN BRESSE 12,4 DNS DNS

150 JUVIN, Francois ST CLAIR 12,6 DNS DNS

151 MEYDIEU, Patrick LYON VERGER 12,6 DNS DNS

152 VIGNE, Patrick SUPERFLU 13,9 DNS DNS

153 HEELS, Geoffrey VICHY 12,9 DNS DNS

154 CATTIN, Roland MANCHETTE 13,3 DNS DNS

155 LARSEN, Claus MANCHETTE 13,8 DNS DNS

156 FAVRE, Stéphane CLOU 13,7 DNS DNS

157 DION, Christophe CHANALETS 13,8 DNS DNS

158 COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9 DNS DNS

159 LAMOME, Alain BEAUJOLAIS 13,9 DNS DNS

160 BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 13,9 DNS DNS

161 VERGNE, Laurent BOURG EN BRESSE 14,0 DNS DNS

162 MICHEL, Yvan BEAUJOLAIS 14,3 DNS DNS

163 BECKENSTEINER, Frederic CLOU 14,0 DNS DNS

164 LE ROY, Yves BEAUJOLAIS 14,2 DNS DNS

165 DEVAL, Richard CHANALETS 14,5 DNS DNS

166 GEVAUDAN, Alain VALDAINE 14,5 DNS DNS

167 CZAPLA, Xavier CLOU 14,9 DNS DNS

168 MARCHAND, Luc MIONNAY 14,9 DNS DNS

169 CHAPUIS, Rémy ST CLAIR 15,2 DNS DNS

170 DEBATISSE, Denis CHAMPLONG 16,1 DNS DNS

171 ROUX, Jean-Michel CHAMPLONG 15,6 DNS DNS

172 AUGROS, Pierre CLOU 18,4 DNS DNS

173 GRAND, Jean-Denis CHAMBON/LIGNON 9,9 DNS DNS

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine N. idxIndex Tour Total

1 FERRY, Samuel BOURG EN BRESSE 14,8 71 71

2 GILLE, Sebastien CHANALETS 13,3 71 71

3 BROBECKER, Stephane MIONNAY 6,8 71 71

4 POLLET, Michael MIONNAY 9,1 72 72
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5 DUTU, Frédéric MIONNAY 4,7 73 73

6 CHOMARAT, Philippe CHAMBON/LIGNON 5,8 73 73

7 FINAND, Philippe ST CLAIR 7,5 73 73

8 CREPIAT, Stephane VICHY 8,4 73 73

9 GARCIA, David MIONNAY 7,5 73 73

10 DURAFOUR, Cyril LYON VERGER 10,9 75 75

11 MATILLON, Robert CHAMPLONG 11,9 75 75

12 SOUVRAS, Vincent VALDAINE 10,8 75 75

13 BURGHGRAEVE, Yvan CLOU 18,8 76 76

14 RUSSELL, Ian MIRIBEL JONAGE 8,3 76 76

15 GUILLON, Laurent BOURG EN BRESSE 13,9 76 76

16 BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,1 76 76

17 CROZIER, Roland ETANGS 17,0 76 76

18 MOURGEON, Frederic LYON VERGER 9,2 76 76

19 NIMAL, Alexandre ST CLAIR 7,3 76 76

20 FRESQUET, Thierry VALDAINE 11,7 76 76

21 RIBET, Etienne BEAUJOLAIS 10,7 76 76

22 MARMORAT, Vincent SUPERFLU 12,8 77 77

23 BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 10,6 77 77

24 CHAROY, Jean-Claude VICHY 9,0 77 77

25 NOCA, Philippe CHANALETS 12,0 77 77

26 BAYLE, Pascal LYON VERGER 11,5 77 77

27 FRANCOIS, Olivier MIONNAY 9,2 77 77

28 LACHAUME, Benjamin PUY EN VELAY 7,1 78 78

29 THEVENET, Eric VICHY 11,8 78 78

30 DAIM, Emmanuel CHAMPLONG 11,3 78 78

31 BOURSON, Renaud ALPES 3,4 78 78

32 BAZZARA, Laurent BEAUJOLAIS 10,5 78 78

33 COUBLE, Thierry SUPERFLU 13,8 78 78

34 DREVON, Alain ETANGS 6,5 78 78

35 FAUGIER, Philippe ETANGS 13,2 79 79

36 DURAY, Marc LYON VERGER 6,6 79 79

37 ARNAUD, Laurent LYON VERGER 8,7 79 79

38 CHETH, Denis MIONNAY 9,6 79 79

39 ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 8,6 79 79

40 CURE, Johann MANCHETTE 10,9 79 79

41 MAGLIO, Silvio MANCHETTE 10,3 79 79

42 SILLARI, Jack SUPERFLU 19,6 79 79
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43 BOUYGUE, Pierre-Marie CHAMBON/LIGNON 9,1 79 79

44 BALINT, Thierry BEAUJOLAIS 8,3 79 79

45 AURANGE, Philippe ST CLAIR 9,5 79 79

46 CAVET, Arnaud CLOU 11,0 80 80

47 LEFEVRE, Stéphane BOURG EN BRESSE 17,4 80 80

48 ZANON, Jean Louis CHAMBON/LIGNON 11,1 80 80

49 LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 80 80

50 LENHOF, Roby PUY EN VELAY 10,5 80 80

51 MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 10,7 80 80

52 BOREL, Jean-Claude ALPES 3,1 80 80

53 LAILY, Gilles MIRIBEL JONAGE 13,3 80 80

54 MAHLER, Per Bo MANCHETTE 10,7 80 80

55 NOWAK, Bertrand SUPERFLU 10,1 80 80

56 GOBET, Vincent CLOU 14,2 80 80

57 SAUBERLI, Olivier MANCHETTE 4,4 81 81

58 WALTER, Pascal CLOU 10,4 81 81

59 JOUVET, Tony CHANALETS 8,1 81 81

60 BRICHET, Christophe VALDAINE 7,9 81 81

61 CORRE, Damien CHAMPLONG 12,1 81 81

62 ANGLERAUD, Eric LYON VERGER 12,8 81 81

63 NIENHUIJS, Winne CLOU 10,5 81 81

64 JACOB, Philippe CHAMPLONG 6,4 81 81

65 CHAGNARD, Eric BOURG EN BRESSE 10,6 81 81

66 RIVOIRE, Olivier CHANALETS 13,9 81 81

67 JULLIEN, Christophe CHAMPLONG 6,4 81 81

68 AUGIER, Raphael PUY EN VELAY 4,2 81 81

69 RADIX, Remi CHAMPLONG 9,4 81 81

70 FAYT, Patrice MANCHETTE 7,2 82 82

71 LEMOINE, Franck BOURG EN BRESSE 12,0 82 82

72 MONTABONEL, Franck ETANGS 12,5 82 82

73 CADOT, Pascal VICHY 5,7 82 82

74 POINTET, Emmanuel PUY EN VELAY 10,6 82 82

75 PERRAUD, Gilles ETANGS 9,1 82 82

76 DE TENA, José ALPES 8,7 82 82

77 TIWARI, Rajan MANCHETTE 9,1 83 83

78 PEYBERNES, Vincent VICHY 3,3 83 83

79 GOBET, Jean-François CLOU 10,4 84 84

80 CREGNIOT, Laurent ETANGS 13,3 84 84
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81 MOURADI, Saïd VICHY 8,9 85 85

82 MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 18,9 85 85

83 LLORET, Frédéric VALDAINE 10,8 85 85

84 FAURE, Philippe PUY EN VELAY 9,9 86 86

85 AFOA-LEMATE, Vai BEAUJOLAIS 4,9 86 86

86 RIBOULET, Pierre SUPERFLU 15,4 87 87

87 GERARD, Claude BEAUJOLAIS 14,0 87 87

88 GALLIERE, Sebastien ST CLAIR 6,7 88 88

89 MARCON, Frederic PUY EN VELAY 7,8 88 88

90 ROBERT, Eric CHAMBON/LIGNON 7,7 88 88

91 SABADEL, Gaetan CHAMBON/LIGNON 6,0 89 89

92 BRIBI, Madjid ST CLAIR 7,5 89 89

93 FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 11,2 89 89

94 TARERIAT, Dominique CHAMBON/LIGNON 15,5 90 90

95 GARNIER, Christian MIRIBEL JONAGE 15,5 90 90

96 SALVATORE, Christophe ALPES 5,9 91 91

97 LUCE, Fréderic VALDAINE 11,1 91 91

98 BORNEAT, Jean Christophe BOURG EN BRESSE 11,0 92 92

99 TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7 92 92

100 TESTON, Jean-Luc ALPES 12,4 95 95

101 ARSENAULT, Grégory BEAUJOLAIS 10,5 98 98

102 VARRACHE, Philippe CHANALETS 9,0 DNS DNS

103 GAUTIER, Philippe CHAMBON/LIGNON 6,7 DNS DNS

104 MICHEL, Yvan BEAUJOLAIS 14,3 DNS DNS

105 PICQ, Jean Jacques CHAMBON/LIGNON 9,0 DNS DNS

106 CHAPUIS, Rémy ST CLAIR 15,2 DNS DNS

107 BJORKLUND, Andreas ALPES 1,1 DNS DNS

108 GAY, Jean-Charles VALDAINE 9,3 DNS DNS

109 DAVID, Pascal ALPES 5,7 DNS DNS

110 BIDERBOST, Nicolas MANCHETTE 13,9 DNS DNS

111 GACHET, Patrick ALPES 7,4 DNS DNS

112 BECKENSTEINER, Frederic CLOU 14,0 DNS DNS

113 SABBADINI, Stephane MIRIBEL JONAGE 9,2 DNS DNS

114 BARRAL, Alexandre VICHY 10,2 DNS DNS

115 LAMOME, Alain BEAUJOLAIS 13,9 DNS DNS

116 CHEYNEL, Didier CHAMBON/LIGNON 9,6 DNS DNS

117 DESTRAS, Patrice ETANGS 12,3 DNS DNS

118 RICHAUD, Sébastien CHANALETS 10,0 DNS DNS
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119 BENMERGUI, Philippe BOURG EN BRESSE 11,8 DNS DNS

120 BOYADJIAN, Renald VALDAINE 9,8 DNS DNS

121 RADAMEL, Michel SUPERFLU 10,7 DNS DNS

122 COTTIER, Pierre SUPERFLU 12,5 DNS DNS

123 COMTE, Christophe ST CLAIR 10,7 DNS DNS

124 DEBATISSE, Denis CHAMPLONG 16,1 DNS DNS

125 MARTIN, Laurent VICHY 11,2 DNS DNS

126 FERNANDES, Americo MIRIBEL JONAGE 5,6 DNS DNS

127 CZAPLA, Xavier CLOU 14,9 DNS DNS

128 LUXEMBOURGER, Olivier ALPES 4,7 DNS DNS

129 BEYNEL, Guillaume BOURG EN BRESSE 12,4 DNS DNS

130 FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 11,5 DNS DNS

131 DURAND, Remy PUY EN VELAY 12,6 DNS DNS

132 FAVRE, Stéphane CLOU 13,7 DNS DNS

133 GIACHINO, Vincent ALPES 11,8 DNS DNS

134 COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9 DNS DNS

135 TRAMBOUZE, Gérard SUPERFLU 11,4 DNS DNS

136 JAPHET, Marc CHANALETS 12,4 DNS DNS

137 DUCROS, David LYON VERGER 4,4 DNS DNS

138 KREMER, Alain MIRIBEL JONAGE 5,9 DNS DNS

139 GANIVET, Daniel MIONNAY 6,3 DNS DNS

140 GROOTEN, Marc MANCHETTE 7,1 DNS DNS

141 PABION, Andy BEAUJOLAIS 11,1 DNS DNS

142 MOLEUX, Jean Baptiste BEAUJOLAIS 7,0 DNS DNS

143 TURNER, Philip ST CLAIR 7,9 DNS DNS

144 PAVIET, Pierre ST CLAIR 8,9 DNS DNS

145 VIGNE, Patrick SUPERFLU 13,9 DNS DNS

146 LE ROY, Yves BEAUJOLAIS 14,2 DNS DNS

147 MOUANE, Mehdi CHAMPLONG 12,1 DNS DNS

148 PLASENCIA, Bernard MIRIBEL JONAGE 11,3 DNS DNS

149 AUGROS, Pierre CLOU 18,4 DNS DNS

150 CREUSY, Joël LYON VERGER 9,2 DNS DNS

151 MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,3 DNS DNS

152 SAVATTEZ, Eric MIONNAY 10,0 DNS DNS

153 CHAUME, Nicolas CHAMBON/LIGNON 10,3 DNS DNS

154 GENONCEAU, Franck MANCHETTE 11,6 DNS DNS

155 JUVIN, Denis CHAMPLONG 11,5 DNS DNS

156 JUVIN, Francois ST CLAIR 12,6 DNS DNS
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157 MEYDIEU, Patrick LYON VERGER 12,6 DNS DNS

158 HEELS, Geoffrey VICHY 12,9 DNS DNS

159 CATTIN, Roland MANCHETTE 13,3 DNS DNS

160 LARSEN, Claus MANCHETTE 13,8 DNS DNS

161 DION, Christophe CHANALETS 13,8 DNS DNS

162 BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 13,9 DNS DNS

163 DEVAL, Richard CHANALETS 14,5 DNS DNS

164 GEVAUDAN, Alain VALDAINE 14,5 DNS DNS

165 MARCHAND, Luc MIONNAY 14,9 DNS DNS

166 ROUX, Jean-Michel CHAMPLONG 15,6 DNS DNS

167 GRAND, Jean-Denis CHAMBON/LIGNON 9,9 DNS DNS

168 DIDIER, Christophe VALDAINE 11,5 DNS DNS

169 TOURASSE, François CHAMBON/LIGNON 4,4 DNS DNS

170 ROCHAS, Toi MIONNAY 7,4 DNS DNS

171 VERGNE, Laurent BOURG EN BRESSE 14,0 DNS DNS

172 CHAURY, Jean- François BEAUJOLAIS 11,7 DNS DNS

173 DECIZE, Nicolas CHAMPLONG 11,7 DNS DNS
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Total : 346 joueurs


